54,

SAFETY

~ F

Dimensiunile din tabel sunt dimensiuni ale produsului si

sunt exprimate in centimetri.

Marimi
EU

XS
S
M
L

XL

2XL

3XL

o

1/2 (jumatate)
Circumferinta

Bust
51.5
53.5
55.5
57.5

59.5
61.5

63.5

(2]

Lungime Bluza
Spate

65.5
66
66.5
67
68.5
69

69.5

Toleranta dimensiuni +/- 1 cm

(3]

1/2 (jumatate)
Circumferinta
Talie INTINSA

47
49
51
53
55

57
59

o

1/2 (jumatate)
Circumferinta Sold
(22 cm mai jos de talie)

48.5
50.5
52.5
54.5
56.5

58.5
60.5

(5]

Pantalon
Lungime Exterioara
cu Betelie

101
101.5
102
102.5
103
103.5
104

(2]

X

(5]
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